CITY LIGHT MEDIEN — TERMINPLAN 2016 WallDecaux

Premium Outdoor Sales
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Januar 1 2 3 4 ‘ ‘

Februar 5) 6 7 8

Mérz 9 10 11 12 13 ‘ ‘

April 14 15 16 17

Mai 18 19 20 21 22 ‘

Juni 23 24 25 26

Juli 27 28 29 30

August 31 32 33 34 35

September 36 37 38 39

Oktober 40 41 42 43 ‘

November 44 45 46 47 48

Dezember 49 50 51 52 ‘

Die Wochenbelegung fur City Light Medien beginnt je nach Medium und Stadt zwischen Montag und Mittwoch.
Hauptaushangtag ist Dienstag.
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Fr 01.01.16 Do 14.01.16 14
Fr 15.01.16 Mo 25.01.16 11
Di 26.01.16 Do 04.02.16 10
Fr 05.02.16 Mo 15.02.16 11
Di 16.02.16 Do 25.02.16 10
Fr 26.02.16 Mo 07.03.16 11
Di 08.03.16 Do 17.03.16 10
Fr 18.03.16 Mo 28.03.16 11
Di 29.03.16 Do 07.04.16 10
Fr 08.04.16 Mo 18.04.16 11
Di 19.04.16 Do 28.04.16 10
Fr 29.04.16 Mo 09.05.16 11
Di 10.05.16 Do 19.05.16 10
Fr 20.05.16 Mo 30.05.16 11
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Die genannten Grundtermine kénnen geringfligigen Verdnderungen unterliegen — aus technischen Grtinden kann die Plakatierung jeweils einen Tag friher oder spéter beginnen und enden. 14-Tagestermine werden mit 11 Tagen gerechnet.

Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblocke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten. Nachdruck nur mit Quellenangabe.

05.01.16
19.01.16
29.01.16
09.02.16
19.02.16
01.03.16
11.03.16
22.03.16
01.04.16
12.04.16
22.04.16
03.05.16
13.05.16
24.05.16
03.06.16
14.06.16
24.06.16
05.07.16
15.07.16
26.07.16
05.08.16
16.08.16
26.08.16
06.09.16
16.09.16
27.09.16
07.10.16
18.10.16
28.10.16
08.11.16
18.11.16
29.11.16
09.12.16

20.12.16

Do

Mo

Do

Mo

Do

Do

Mo

Do

Mo

Do

Do

Mo

Do

Mo

Do

Do

Mo

Do

Mo

Mo

WallDecaux

18.01.16
28.01.16
08.02.16
18.02.16
29.02.16
10.03.16
21.03.16
31.03.16
11.04.16
21.04.16
02.05.16
12.05.16
23.05.16
02.06.16
13.06.16
23.06.16
04.07.16
14.07.16
25.07.16
04.08.16
15.08.16
25.08.16
05.09.16
15.09.16
26.09.16
06.10.16
17.10.16
27.10.16
07.11.16
17.11.16
28.11.16
08.12.16
19.12.16

02.01.17

Premium Outdoor Sales

TAGE

14
10
11
10
11

10

11
10
11
10
11

10



